- | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------|-------------|--|-------------------|--|-----------------------|----------------------------|------------------------|-----------------|---|-------------|-------------|-------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| 1. συνήθειαν G. | 2. σιγῶρ B. | 4. ἡγματούτευσεν B. ἡγματού-
τισεν G. | 5. ἔληξεν ἀρχὴ m. | 6. τὰς τελευταίας βασιλείας G.
Correctum ex Bm. | 7. δ'] Cap. XVIII, 9. | 8. βασιλέως Ἐζε-
κία G. | 9. νιῶ Ἡλᾶ βασιλέως G. | 10. σαμάρεια B. | 11. καὶ
κατεβάλετο (κατεβάλετο A.) αὐτὴν addidi ex AB. | τριῶν ἔτων] | γ' ἔτους G. | 12. συνελήφθη AB. | 13. Vulgo ἀπόκησεν. | 14. Vulgo ἔθηκεν. | Χαλγὰλ] Ἄλα Reg. | 15. ὄρη] ὄρησιν
p. 205 c. | 16. θεοῦ] τοῦ θεοῦ G. | 20. Ἰεροβωὰμ B. Ἰερο-
βωὰμ G. | σαλομώντος B. Σολομώντος vulgo. |
|-----------------|-------------|--|-------------------|--|-----------------------|----------------------------|------------------------|-----------------|---|-------------|-------------|-------------------|---------------------|-------------------|------------------|------------------------------|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------|

thiopem Aegypti proximum, et Segor (Taracem) Aegypti regem in belli societatem vocaverat, certior factus, ipsum Osee captum coniecit in vincula et Israëliticas decem tribus in servitutem misit. Tribuum decem Israël vocatarum, et Hebraeorum Samariae subditorum regnum hic desuit.

Isto regis Israëli ultimi anno 7, qui fuit Ezechie 4, iniiit obsidio Samariae, scriptura Regnorum 4 referente: et factum est in anno 4 regis Ezechie, (ipse annus 7 Osee filii Ela regis Israëli), ascendit Salmanassar rex Assyriorum in Samariam et obsedit eam, a fine tertii anni, in anno sexto Ezechie, ipse annus nonus Osee regis Israëli. Et capta est Samaria et transtulit rex Assyriorum Samariam in Assyrios; et posuerunt eos in Alae et Abor fluvio Gozan et ore Medorum; eo quod non obediunt voci domini dei sui. Haec captivitas Israëli prima et ad Assyrios migratio anno Ezechie 6 ineunte, communi vero mundi 4770 completo facta est. Stetit autem tribuum decem regnum per reges 18 sibi succedentes ab Hieroboam Salomonis servo earum rege primo annis 260. A mundi siquidem

ἀπὸ γὰρ τοῦ κοσμικοῦ ὄφιν ἀρξάμενη εἰς τὸ ὑποτεταγμένον ὄφιν ἔληξε, κατὰ δὲ Ἀφρικανὸν ὄφιν, κατὰ δὲ Εὐσέβιον ὄφιν. Εὐσέβιος δὲ ὁ Καισαρεὺς σ' ἔτη ἐπιλογίσαστο καὶ ἄλλοι σμς', πλὴν τὸ ἀκριβέστερον καὶ τῇ γραφῇ τῶν βασιλείων συμφωνότερον ὡς πρὸς τὸ ε' ἔτος Ἐζεκιου καὶ αὐτὸ ἀρχόμενον συναντῆ τὸ θ' ἔτος Ὡσηὲ καὶ αὐτὸ πληρούμενον. οὕτω γὰρ χρὴ νοεῖν τὸ τέλος τοῦ θ' ἔτους Ὡσηὲ ἀρχῆν τοῦ ε' ἔτους Ἐζεκιου. οὕτως γὰρ ἂν ὁρθῶς νοηθῆι.